
Zarządzenie nr 39/2025 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 25 kwietnia 2025 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 77/2024 Rektora UEP z dnia 27 września 2024 roku  
w sprawie zasad postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych 

 w Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu (ze zm.) 
 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz.U. z 2024 roku, poz. 1571, ze zm.) oraz w związku z ustawą z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2024 roku poz. 1320), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam zmiany do  Zarządzenia nr 77/2024 Rektora UEP z dnia 27 września 2024 roku  
w sprawie zasad postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych w Uniwersytecie 
Ekonomicznym w Poznaniu (ze zm.), polegające na: 

1) nadaniu § 4 ust. 3 pkt 1 następującego brzmienia: 

„Biblioteka Główna (w zakresie zakupu książek, gazet, czasopism, dostępu do baz danych 
związanych z działalnością biblioteczną, usług introligatorskich oraz usług i towarów 
związanych z oznakowaniem, ochroną i konserwacją zbiorów bibliotecznych oraz wyposażenia 
z zakresu identyfikacji wizualnej i oznakowania przestrzeni bibliotecznej);”; 

2) dodaniu § 4 ust. 3 po pkt 8 pkt 9 w następującym brzmieniu: 

„Centrum Dydaktyki Akademickiej (w zakresie szkoleń dla nauczycieli akademickich  
i pracowników niebędących nauczycielami, udziału w spotkaniach i konferencjach 
dydaktycznych oraz organizacji spotkań i konferencji dydaktycznych);”; 

3) dotychczasowa numeracja pkt 9-34 zmienia się na numerację pkt 10-35; 

4) nadaniu § 4 ust. 3 pkt 13 następującego brzmienia: 

„Dział Badań Naukowych (w zakresie zarządzania własnością intelektualną Uczelni, opłat 
członkowskich organizacji krajowych oraz organizacji Nocy Naukowców);”; 

5) nadaniu § 4 ust. 3 pkt 17 następującego brzmienia: 

„Dział Organizacyjny (w zakresie spraw związanych z obsługą administracyjną Uczelni, 
ubezpieczenia mienia i nieruchomości oraz ubezpieczeń NNW dla studentów UEP, opinii 
eksperckich, zarządzania tarasem widokowym, a także usług związanych z korespondencją  
i przesyłkami);”; 

6) nadaniu § 4 ust. 3 pkt 19 następującego brzmienia: 

„Dział Spraw Pracowniczych (w zakresie wydatkowania środków z ZFŚS, badań lekarskich oraz 
benefitów pracowniczych);”; 

7) nadaniu § 4 ust. 3 pkt 20 następującego brzmienia: 

„Dział Współpracy z Zagranicą (w zakresie obsługi wyjazdów zagranicznych pracowników, wizyt 
gości zagranicznych w Uczelni, obsługi wyjazdów zagranicznych studentów, doktorantów  
i współpracowników UEP oraz ubezpieczeń grupowych pracowników Uczelni podczas 
zagranicznych podróży służbowych i biletów lotniczych, a także wnoszenia opłat członkowskich 
organizacji zagranicznych oraz obsługi płatności online za rekrutację dot. studiów 
anglojęzycznych);”; 



8) nadaniu § 4 ust. 3 pkt 21 następującego brzmienia: 

„Dział Zamówień Publicznych (w zakresie ubezpieczeń grupowych na życie dla pracowników, 
zakupów aparatury, materiałów biurowych, odzieży ochronnej, obuwia roboczego i środków 
ochrony indywidualnej oraz wszelkich towarów niewchodzących w zakres innych jednostek 
organizacyjnych oraz zakupu usług cateringowych realizowanych na terenie UEP, a także 
zakupów artykułów spożywczych, z wyjątkiem pieczywa cukierniczego);”; 

9) nadaniu § 4 ust. 3 pkt 23 następującego brzmienia: 

„Dział Zarządzania Infrastrukturą (w zakresie prac konserwacyjnych oraz zakupów i usług 
administracyjno-gospodarczych, usług przewozu osób i rzeczy, wynajmu i zakupu środków 
transportu, usług telekomunikacyjnych, a także usług i dostaw związanych z utrzymaniem 
sprawności technicznej obiektów, ubezpieczenia samochodów stanowiących własność Uczelni, 
zakupów paliwa); 

10) usunięciu w § 4 ust. 3 pkt 25 słowa „on-line”; 

11) nadaniu § 4 ust. 3 pkt 31 następującego brzmienia: 

„Studium Wychowania Fizycznego i Sportu (w zakresie umów sponsorskich, umów najmu 
związanych z działalnością Studium, a także zakupu, serwisowania i napraw sprzętu sportowego 
oraz odzieży, a także obsługi imprez sportowych i wyjazdów na zawody sportowe);”; 

12) zmianie w § 9 ust. 8 pkt 1 słów „Dział Rachunkowości Zarządczej” na słowa „Centrum 
Analityczne”; 

13) zmianie w § 9 ust. 8 pkt 2 lit. a słów „Dział Rachunkowości Zarządczej” na słowa „Centrum 
Analityczne”; 

14) zmienia w § 9 ust. 8 pkt 2 lit. b słów „Dział Rachunkowości Zarządczej” na słowa „Centrum 
Analityczne”; 

15) dodaniu w § 9 ust. 12 pkt 1 tiret po tiret siódmym o następującym brzmieniu: „dostaw  
i usług należących do zakresu Centrum Dydaktyki Akademickiej”; 

16) dodaniu w § 9 ust. 12 pkt 5 tiret po tiret czwartym o następującym brzmieniu: „działalności 
tarasu widokowego UEP”; 

17) usunięciu w § 9 ust. 16 zdania o następującym brzmieniu: „W przypadku zapotrzebowań 
uzupełniających do kwoty 130 000 zł konieczne jest złożenie nowego zapotrzebowania 
będącego zapotrzebowaniem uzupełniającym na brakującą kwotę.”. 

§ 2 

1. Pozostała treść Zarządzenia nr 77/2024 Rektora UEP z dnia 27 września 2024 roku w sprawie 

zasad postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych w Uniwersytecie Ekonomicznym 

w Poznaniu (ze zm.) nie ulega zmianie.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 1 maja 2025 roku. 

3. Tekst jednolity Zarządzenia nr 77/2024 Rektora UEP z dnia 27 września 2024 roku w sprawie 

zasad postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych w Uniwersytecie Ekonomicznym 

w Poznaniu (ze zm.) uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1, stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

        REKTOR 

 

 
(prof. dr hab. Barbara Jankowska) 


